Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019 № 858
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуа-
ций и обеспечению пожарной безопасности Чудовского муниципального района,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 21.05.2014 № 876 (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии заме-
стителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Александрова Андрея Анатольевича;

1.2. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
старшего дознавателя отделения надзорной деятельности профилактиче-

ской  работы  по  Чудовскому  району  управления  надзорной  деятельности  и
профилактической работы ГУ МЧС России по Новгородской области Матвеева
Никиту Сергеевича (по согласованию);

начальника Чудовского района теплоснабжения ООО «Тепловая компа-
ния «Новгородская» Лисянского Евгения Андреевича (по согласованию);

1.3. считать Михайлову Ольгу Анатольевну главным специалистом отде-
ла жилищно-коммунального хозяйства и связи Администрации Чудовского му-
ниципального района, членом комиссии;

1.4.  исключить  из  состава  комиссии  Григорьева  А.М.,  Ковалева  И.В.,
Максимова И.А., Наумова В.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ло-3
№ 875-п